
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací ze dne 13.6.2023

Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt obdržel dne 13.6.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). K jednotlivým bodům Vaší žádosti Vám krajský úřad poskytuje tyto informace.

- 1. Zda a kolik eviduje nadepsaný krajský úřad podaných žádostí o vydání integrovaného povolení dle zákona č. 76/2002 Sb. o integrované prevenci a o omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů (zákon o integrované prevenci), ve znění pozdějších předpisů k zařízení „depolymerizační linky“, resp. zařízení sloužícímu k termochemické recyklaci plastových odpadů?*

Krajský úřad neeviduje žádnou žádost.

- 2. Zda a případně v kolika případech podaných žádostí podle bodu bylo řízení ukončeno vydáním rozhodnutí, tj. nedošlo ke zpětvzetí podané žádosti o vydání integrovaného povolení?*

Žádný takový případ nenastal.

- 3. Kolik nadepsaný krajský úřad na podkladě podaných žádostí podle bodu 1 vydal kladných rozhodnutí, tj. vydal integrovaných povolení k zařízení sloužícímu k termochemické recyklaci plastových odpadů?*

Žádné integrované povolení pro uvedený záměr nebylo vydáno.

- 4. Kolik nadepsaný krajský úřad na podkladě podaných žádostí podle bodu 1 vydal zamítavých rozhodnutí, tj. zamítl žádosti o vydání integrované povolení k zařízení sloužícímu k termochemické recyklaci plastových odpadů?*

Vzhledem k tomu, že taková žádost nebyla podána, tak krajský úřad žádnou žádost nezamítl.

- 5. V návaznosti na výše uvedené žádám o zaslání kopie všech rozhodnutí o zamítnutí žádosti o vydání integrovaného povolení k zařízení sloužícímu k termochemické recyklaci plastových odpadů dle bodu 4.*

Protože žádná žádost nebyla zamítnuta, nezasílá krajský úřad žádné rozhodnutí.